
România                                                                                                                                                                     

Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                              
Consiliul Local                                                                                                                                                                       
  
  

  HOTĂRÂREA nr. 61 
din 27 septembrie 2021                                              

 
 
            Privind aprobarea achiziţionării contractului de lucrări pentru repararea mobilierului 
stradal şi a echipamentelor de joacă  din cadrul parcului rustic situat în localitatea Nădrag.  
 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere faptul că mobilierul stradal amplasat în parcul rustic din localitatea 
Nădrag este deteriorat din cauza vechimii sale, impunându-se repararea lui pentru a se 
preîntâmpina producerea de posibile evenimente nedorite;    
              Având în vedere referatul nr. 1848/24.09.2021 al primarului comunei Nădrag – 
iniţiator al proiectului de hotărâre; 
              Având în vedere referatul  nr.1849 /24.09.2021 al compartimentului de specialitate; 
              Având în vedere avizul favorabil nr. 1850/24.09.2021 al comisiei de specialitate a 
consiliului local; 
              Având în vedere că  valoarea lucrărilor ce urmează a fi achiziţionate  se încadrează în 
suma prevăzută la art.7 alin. (5) din Legea nr. 98/2017 privind achiziţiile publice, sumă pentru 
care se permite achiziţia directă fără licitaţie;  
              În temeiul prevederilor art. 129 al.(7) lit. j) şi art. 139 alin. (1) din OUG nr. 57/2019 – 
Codul administrativ. 
              În temeiul art. 196 alin .(1) lit. a) din  OUG nr. 57/2019 – Codul administrativ. 
 
                                                      H O T Ă R Ă Ş T E : 
             
            Art. 1  Se aprobă achiziţionarea directă a contractului de lucrări pentru repararea 
mobilierului stradal şi a echipamentelor de joacă din cadrul parcului rustic situat în localitatea 
Nădrag, cu valoarea de 10.000 lei. 
            Art.  2   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru 1 împotriva. 
            Art.  3   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
                                                                                                           
                                                                                                          Preşedinte şedinţă 
                                                                                                        Andrei Flavia Ioana 
Contrasemnează secretar general: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 
 


